

Questions and Answers # 15-17

Tender for Framework Agreement for provision of Technical Assistance services to the Danish Energy Agency Energy Country Programs and Projects

Question #15:

When is the deadline for submission of questions?

Answer #15:

As stated in the Tender Document, section 7 questions asked no later than 14 days before the deadline for submission of Tenders will be answered no later than 6 (six) Days before the deadline for submission of Tenders.

Questions asked later than 14 days before the deadline for submission of Tenders will be answered to the extent that an answer can be provided no later than 6 days before the deadline for submission of Tenders.

Answers to questions asked later than 6 (six) Days before the deadline for submission of Tenders cannot be expected.

Question #16:

When is the deadline for answering the questions?

Answer #16:

As stated in the Tender Document, section 7 questions asked no later than 14 days before the deadline for submission of Tenders will be answered no later than 6 (six) Days before the deadline for submission of Tenders.

Questions asked later than 14 days before the deadline for submission of Tenders will be answered to the extent that an answer can be provided no later than 6 days before the deadline for submission of Tenders.

Answers to questions asked later than 6 (six) Days before the deadline for submission of Tenders cannot be expected.

Question #17:

Will all questions/answers be published?

Answer #17:

Yes, all questions and answers will be published.